
 

 
   1 

 

 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Ε.Α.Τ.Α. A.E.) 

Διεύθυνση Εφαρμογής & Υποστήριξης  Υλοποίησης 

Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

Ταχ.Δ/νση : Ξενοφώντος 7 

Ταχ. Κώδικας:  10557, Αθήνα  

Τηλέφωνο : 210 3253123 

Fax    : 210 3216653 

e-mail  : info@developathens.gr 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 31.05.2021 

Αριθ. Γεν. Πρωτ.: 1762 

Αρ. πρωτ. ΕΥΥΑΠ: 1620 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/A’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

2. τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 

και Κοινοτήτων» και ιδίως του άρθρου 252 παρ. 3 περ. β’ τελευταίο εδάφιο, όπως 

αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ. 1 του ν. 4483/17 (ΦΕΚ-107 Α/31.07.17) και 

ορίζει ότι «Οι αναπτυξιακές ανώνυμες εταιρείες Ο.Τ.Α. δεν ανήκουν στους φορείς του 

δημοσίου τομέα {…}», 

ΑΔΑ: 6ΔΓΓΟΡΙΝ-ΩΚΜ



 

 
   2 

3. τις διατάξεις του ν. 4314/2014 (ΦΕΚ Α’ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, 

Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει,  

4. τη διάταξη της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/7-7-2016) 

«Προσαρμογή Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ και 

άλλες διατάξεις Υπ. Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Τροποποίηση Ν.4314/14 

ΦΕΚ Α265)», 

5. το ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργανισμών στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις», 

6. την YΠAΣΥΔ 55944/ΕΥΘΥ 421/7.06.2018 (ΦΕΚ 2080/Β/7.06.2018) Τροποποίηση της 

υπ' αριθ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/ 20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/1.11.2016) υπουργικής 

απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 

πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - 

Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων", 

7. την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, 

Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Δήμου 

Αθηναίων κατά την 122η Συνεδρίασή του (Δ.Σ. 1/02-02-2018), όπου εγκρίθηκε ο 

Γενικός Κανονισμός Λειτουργίας και ο Κανονισμός Προσωπικού της εταιρείας, 

8. την υπ’ αριθ. 3/109ο Δ.Σ./23‐12‐2016 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε., με την οποία καθορίστηκαν τα αρμόδια όργανα για την ανάθεση 

συμβάσεων βάσει των άρθρων 116 έως 119 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/8-8-2016) 

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και την παροχή δικαιώματος υπογραφής από το Δ.Σ. 

στο Διευθύνοντα Σύμβουλο, όπου απαιτείται. 

9. την υπ’ αριθ. 2/152ο Δ.Σ./03.10.2019 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε., με την οποία καθορίστηκαν τα αρμόδια όργανα εκπροσώπησης της 

εταιρείας καθώς και εκείνα που φέρουν δικαίωμα υπογραφής (ΑΔΑ: ΨΝΤΖΟΡΙΝ-ΞΟ1). 

ΑΔΑ: 6ΔΓΓΟΡΙΝ-ΩΚΜ



 

 
   3 

10. τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 

διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει. 

11. τον Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α΄/11.03.2020) με τίτλο «Στρατηγική αναπτυξιακή 

προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων 

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

12.  τον Γενικό Κανονισμό Λειτουργίας, τον Κανονισμό Προσωπικού, τον Κανονισμό 

Προμηθειών και Έργων και τον Κανονισμό Υπηρεσιών της εταιρείας, όπως ισχύουν, 

13. την με αριθμ. πρωτ. 2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκληση με τίτλο «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» του Ενδιάμεσου Φορέα 

Διαχείρισης E.A.T.Α. Α.Ε. για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας (9) «Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της 

Φτώχειας και Διακρίσεων – Διασφάλιση της Κοινωνικής Συνοχής» του Ε.Π. «Αττική» 

με κωδικό ΕΑΤΑ 22, Α/Α ΟΠΣ 4515 (ΑΔΑ: ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ), 

14.  την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, 

Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Δήμου 

Αθηναίων κατά την 174η Συνεδρίασή του (Α.Π. 3350 /10-11-2020), όπου εγκρίθηκε η 

υποβολή πρότασης από την Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. για την ένταξη της πράξης με τίτλο «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net», στο πλαίσιο της με Α.Π.: 

2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκλησης του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. με κωδικό ΕΑΤΑ22, Α/Α ΟΠΣ 4515, ΑΔΑ: ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ, έκδοση 1/0 και αποδοχή 

των όρων της Πρόσκλησης, 

15. την υπ' αριθ. πρωτ. ΕΦΔ 613/31-12-2020 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 

του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ: 6864ΟΡΙΝ-ΙΦΒ), 

16. την υπ' αριθ. πρωτ. ΕΦΔ 202/08-04-2021 Διατύπωση γνώμης επί του Σχεδίου 

Απόφασης Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας 

της Αθήνας - Open Social Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας 

- Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020», 

ΑΔΑ: 6ΔΓΓΟΡΙΝ-ΩΚΜ



 

 
   4 

17. την από 13.04.2021 σχετική απόφαση της 180ης Συνεδρίασης του Δ.Σ. της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

(Θέμα 1/180η ΔΣ 13.04.2021) με αριθμ. Πρωτ. 1262/ΕΥΥΑΠ 1154/16.04.2021 Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. (ΑΔΑ: ΨΥΦΗΟΡΙΝ-ΥΑ1) με την οποία εγκρίθηκε η Απόφαση Υλοποίησης με Ίδια 

Μέσα του Υποέργου 1 της πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5074888, 

18. την υπ’ αριθ. πρωτ. 1276/ΕΥΥΑΠ 1167/19-04-2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση υλοποίησης 

με ίδια μέσα του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open 

Social Net» της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020». 

(ΑΔΑ: ΨΡΝΞΟΡΙΝ-196), 

19. την από 13.04.2021 σχετική Απόφαση της 180ης Συνεδρίασης του Δ.Σ. της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

(Δ.Σ. Θέμα 2/180η ΔΣ 13-04-2021), με την οποία εγκρίθηκε το σχέδιο της παρούσας 

πρόσκλησης (AΔΑ: 94Σ4ΟΡΙΝ-ΠΔΔ για τη σύναψη έντεκα (11) συμβάσεων μίσθωσης 

έργου και εξουσιοδοτήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος, κος Ευάγγελος Βλάχος να 

προβεί σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για την έκδοση της σχετικής πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος, τη συγκρότηση των Επιτροπών Αξιολόγησης και 

Ενστάσεων, την έγκριση των πρακτικών των Επιτροπών Αξιολόγησης και Ενστάσεων, 

την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων, καθώς και την άσκηση οποιωνδήποτε 

δικαιωμάτων προβλέπονται σε αυτές (τροποποίηση, καταγγελία, κ.λπ.) κατά την 

ελεύθερη κρίση του, 

20. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1297/EYYAΠ 1186/21.04.2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη σύναψη έντεκα (11) συμβάσεων μίσθωσης έργου 

στο πλαίσιο του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020», (ΑΔΑ: ΡΒΠΓΟΡΙΝ-ΝΤΤ) 

(εφεξής «Πρόσκληση»). 

21. Την υπ’ αριθ. Γεν. Πρωτ. 1319/ΕΥΥΑΠ 1207/23-4-2021 Ε.Α.Τ.Α Α.Ε. απόφαση του 

Διευθύνοντος Συμβούλου με την οποία συστάθηκαν η τριμελής Επιτροπή 

Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων και η τριμελής Επιτροπή Ενστάσεων (ΑΔΑ: ΩΗΛΨΟΡΙΝ-

Π61). 

22. Τις υποβληθείσες αιτήσεις συμμετοχής με αριθ. πρωτ. εισερχ. Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε., για τις 

εξής προκηρυχθείσες θέσεις: α) του υπ’ αριθ. πρωτ.  1423/ΕΥΥΑΠ 1346/07-05-2021 

φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 103,  β) του υπ’ αριθ. πρωτ.  

1279/ΕΥΥΑΠ 1208/28-04-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 

104,   γ) του υπ’ αριθ. πρωτ. 1421/ΕΥΥΑΠ 1344/07-05-2021 φακέλου υποψηφιότητας 

για τη θέση με κωδ. έργου 107  δ) του υπ’ αριθ. πρωτ. 1424/ΕΥΥΑΠ 1347/07-05-2021 

ΑΔΑ: 6ΔΓΓΟΡΙΝ-ΩΚΜ



 

 
   5 

φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 107 ε) του υπ’ αριθ. πρωτ. 

1297/ΕΥΥΑΠ 1186/29-04-2021 φακέλου υποψηφιότητας για τη θέση με κωδ. έργου 

111, 

23. Τα υπ’ αριθ. Ι/12.5.2021 και υπ΄ αριθ. ΙΙ/25.5.2021 πρακτικά της αρμόδιας Επιτροπής 

Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων για τις θέσεις με κωδικό έργου 103, 104, 106, 107 και 

111, που αφορούν στον έλεγχο των υποβληθέντων εγγράφων, στην αξιολόγηση των 

προσόντων των υποψηφιοτήτων και στην τελική τους κατάταξη βάσει της συνολικής 

βαθμολογίας που συγκέντρωσαν στα βαθμολογούμενα κριτήρια αξιολόγησης, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την αποδοχή και έγκριση των από 12.5.2021 και 25.5.2020 πρακτικών Ι και ΙΙ αντίστοιχα της 

αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας και αφορούν στον έλεγχο και την αξιολόγηση των προσόντων των 

υποψηφίων, που υπέβαλαν αίτηση στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τις κάτωθι ειδικότερες 

θέσεις και ειδικότητες και στην τελική τους κατάταξη ως εξής (ανά θέση και ειδικότητα): 

Θέση: Στελέχους Διοικητικής Υποστήριξης - Θέση 1 - (κωδικός έργου 103) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
1423/ΕΥΥΑΠ 1346/07-

05-2021 
Αικατερίνη Ζιώτη Χρήστος 95,3 

Θέση: Υπευθύνου Πληροφορικής - (κωδικός έργου 104) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
1279/ΕΥΥΑΠ 1208/28-
04-2021 

 
Νικόλαος Γκουζούλης Δημήτριος 92,5 

Θέση: Επιστημονικού Υπεύθυνου Κοινωνικής Καινοτομίας - (κωδικός έργου 107) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΓΓΟΡΙΝ-ΩΚΜ



 

 
   6 

1 

1421/ΕΥΥΑΠ 1344/07-

05-2021 

 

Παναγιώτα Κυρατζή Δημήτριος 78 

2 

1424/ΕΥΥΑΠ 1347/07-

05-2021 

 

Λάζαρος Πετρομελίδης Xρήστος 77 

Θέση: Στελέχους Επικοινωνίας - (κωδικός έργου 111) 

Α/Α 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 
1297/ΕΥΥΑΠ 1186/29-

04-2021 
Βασιλεία Κατεχάκη Ζαχαρίας 75,7 

1. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Στελέχους Διοικητικής 
Υποστήριξης - Θέση 1 - (κωδικός έργου 103) στην μοναδική υποψήφια για τη θέση κ. 
Ζιώτη Αικατερίνη του Χρήστου, κάτοικο Βριλησσίων, οδός 28ης Οκτωβρίου, αρ.49 (Τ.Κ 
15235), με Α.Δ.Τ ΑΙ 649641/13-11-2010 που εκδόθηκε από το Τ.Α. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 
σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

2. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Υπευθύνου 
Πληροφορικής - (κωδικός έργου 104) στον μοναδικό υποψήφιο  για τη θέση κ. 
Γκουζούλη Νικόλαο, του Δημητρίου,  κάτοικο Μεταμόρφωσης Αττικής, οδός Ηρακλείου, 
αρ. 41 (Τ.Κ. 14451), με Α.Δ.Τ. Π 328366/15-05-1990 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ, 
σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

3. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Επιστημονικού 
Υπεύθυνου Κοινωνικής Καινοτομίας - (κωδικός έργου 107) στην υποψήφια για τη θέση 
κ. Κυρατζή Παναγιώτα, του Δημητρίου,  κάτοικο Ν. Ηρακλείου Αττικής, οδός Ευτυχίας, 
αρ. 34 (Τ.Κ. 14121), με Α.Δ.Τ. Ρ 990807/20-01-1987 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Υπάτης 
Φθιώτιδας, σύμφωνα με τα ειδικότερα αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

4. Την ανάθεση σύμβασης με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών Στελέχους Επικοινωνίας 
- (κωδικός έργου 111) στην μοναδική υποψήφια για τη θέση κ. Κατεχάκη Βασιλεία, του 
Ζαχαρία, κάτοικο Νέας Σμύρνης, οδός Μενεκράτους, αρ. 6 (Τ.Κ 17124), με Α.Δ.Τ ΑΝ 
030432/15- 11-2016 που εκδόθηκε από το Τ.Α. Νέας Σμύρνης, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
αναφερόμενα στην Πρόσκληση. 

5. Δεν ανατίθεται καμία σύμβαση μίσθωσης έργου για τη θέση του Στελέχους Άμεσης 
Παρέμβασης - Κοινωνικού Επιστήμονα (Υποστήριξη  Ευάλωτων Ομάδων) Θέση 1 – 
(κωδικός έργου 106) καθώς δεν υποβλήθηκε καμία υποψηφιότητα για την εν λόγω θέση. 

6. Για την οριστική ανάθεση των ως άνω συμβάσεων, οι επιτυχόντες οφείλουν να 
προσκομίσουν, επί ποινή έκπτωσης και εντός ανατρεπτικής προθεσμίας δέκα (10) 
ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας, το σύνολο των 
νομιμοποιητικών εγγράφων που απαιτούνται για την υπογραφή της σύμβασης, όπως 
αυτά περιγράφονται στην παράγραφο 8 (ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ) της 
ως άνω Πρόσκλησης. 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε 

      

Ευάγγελος Βλάχος 

ΑΔΑ: 6ΔΓΓΟΡΙΝ-ΩΚΜ


		2021-06-10T13:34:51+0300
	Athens




